
Localidad Nombre Apellidos Puesto Dirección CP Teléfono Localización e-mail Fax
Sebastián Sánchez Serrano Coordinador 925/274205 ext. 74205 SSCC ssanchez@sescam.org
Nuria Sánchez Marín Médico del Trabajo 74139 SSCC nsmarin@sescam.jccm.es
Olga Ruiz Trinidad Jefe Sección 74412 SSCC oruiz@jccm.es
Tomás Díaz Jarama Jefe de Negociado 75835 SSCC tdiaz@jccm.es
Mª Carmen Bermejo Cano Jefe de Negociado 74647 SSCC mcbermejo@jccm.es
Lucía Madrid Izquierdo Médico del Trabajo 967/597508 Ext. 37509 lmadrid@sescam.jccm.es
Mª Ángeles López Verdejo Médico del Trabajo 967/597511 Ext. 37511 malopezv@sescam.jccm.es
Santos Julián González Martínez Médico del Trabajo Ext. 37508 y 37509 jugoma@sescam.jccm.es
Carmen Tórtola Jiménez Enfermera del Trabajo Centro de Salud Zona 8 967//597463 Ext. 37463 mctortolaj@sescam.jccm.es
Juana Mª Tendero Lora Enfermera del Trabajo C/ Bachilleres, 2 967//597463 Ext. 37084 jmtendero@sescam.jccm.es
Joaquín Mínguez Vera Técnico Superior 967502995 967/597510 Ext. 37510 joaquinm@sescam.jccm.es
José Clemente García Técnico Intermedio 967/597510 Ext. 37510 jclemente@sescam.org
Mª Paz Martínez de los Reyes  Aux. Administrativo 967/597508 Ext. 37508 mpmartinezd@sescam.jccm.es
Teresa Beneyto Ruhano Enfermera 967/339017 Ext 39017 mtbeneyto@sescam.jccm.es
Francisco José Girón Carretero Técnico Intermedio 967/339530 Ext 39530 fjgiron@sescam.jccm.es
Dolores Moreno Escribano Enfermera del Trabajo 967309534 Ext. 38371 dmorenoe@sescam.jccm.es
Jesús Gomaríz  Meseguer Técnico Superior 967/309534 Ext. 38370 jgomariz@sescam.jccm.es
Antonio Jesús Piñera Marín Recurso Preventivo Adscrito 967/309534 Ext. 38372 ajpinera@sescam.jccm.es

África Martínez Amezcua Enfermera 967/133000 Ext. 33517 amamescua@sescam.jccm.es 967/133013

Félix Javier Rosado Azabarte Técnico Intermedio 967/133000 Ext. 33422 fjrosado@sescam.jccm.es 967/133013

J. Manuel Cuadrón Ferrer Médico del Trabajo 926/580954 Ext. 80954 Lunes, Miércoles, Jueves jmcuadronf@sescam.jccm.es
Eva María Morales Martínez Enfermera del Trabajo 926/580954 Ext. 80954 Lunes, Martes, Miercoles emmorales@sescam.jccm.es
Noelia Caravaca Expósito (sustit. Eva) Enfermera del Trabajo 926/580954 Ext. 80954 ncaravaca@sescam.jccm.es
Fernando Andérica Sánchez de la Nieta Técnico Superior 926580938 Ext. 80938 - 26371 Martes, Miércoles, Viernes fanderica@sescam.jccm.es
Carolina González Díaz Técnico Superior 926580938 Ext. 80940 Martes, Miércoles y Viernes cgonzalezdiaz@sescam.jccm.es
Luis Cueva Quirós Auxiliar Administrativo 926/580938 Ext. 80938 lcueva@sescam.jccm.es
María Elena Cárdenas Baquero Aux. Administrativo Ext. 80514 mecardenas@sescam.jccm.es
J. Manuel Cuadrón Ferrer Médico del Trabajo Ext. 71950 Viernes jmcuadronf@sescam.jccm.es
Eva María Morales Martínez Enfermera del Trabajo Ext. 71950 Viernes emmorales@sescam.jccm.es
Carolina González Díaz Técnico Superior Ext. 71052 Lunes y Jueves cgonzalezdiaz@sescam.jccm.es
J. Manuel Cuadrón Ferrer Médico del Trabajo Ext. 46344 Miércoles jmcuadronf@sescam.jccm.es
Eva María Morales Martínez Enfermera del Trabajo Ext. 46344 Jueves emmorales@sescam.jccm.es
Fernando Andérica Sánchez de la Nieta Técnico Superior Ext. 46076 - 26371 Lunes y Jueves fanderica@sescam.jccm.es
Carmen Marroquí López-Clavero Médico del Trabajo 926/278000 Ext.79731 cmarroqui@sescam.jccm.es
Catalina Martínez Lozano Médico del Trabajo 926/278000 Ext.79734 catmalo@sescam.jccm.es
José Molina Cabildo Médico del Trabajo 926/278000 Ext.79737 jmcabildo@sescam.jccm.es
Josefina Alonso Guillén Enfermera del Trabajo 926/278000 Ext. 79735 mjosefinaa@sescam.jccm.es
Mª Isabel Riesco García Enfermera del Trabajo 926/278000 Ext.79733 miriesco@sescam.jccm.es
Javier Garrido Mondéjar Técnico Superior 926/278000 Ext.79738 fjgarrido@sescam.jccm.es
Ana María Rodrigo Sánchez Técnico Superior 926/278000 Ext. 79736 arodrigos@sescam.jccm.es
Mª Mercedes Lozano López Aux Administrativo 926/278000 Ext.79732 mmercedesl@sescam.jccm.es
José Molina Cabildo Médico del Trabajo 926/320200 Ext. 20464 jmcabildo@sescam.jccm.es
Inés Sánchez Ruiz Enfermera del Trabajo 926/320200 Ext. 20463 isanchez@sescam.org
Javier Garrido Mondéjar Técnico Superior 926/320200 Ext. 20463 fjgarrido@sescam.jccm.es
Ana María Rodrigo Sánchez Técnico Superior 926/320200 Ext. 20463 arodrigos@sescam.jccm.es

Francisco José Espinosa Lozano Médico del Trabajo 926/412040 Ext 88818 fjespinosal@sescam.jccm.es
Mª Soledad    Olmo Mora Enfermera del Trabajo 926/412040 Ext 88821 molmo@jccm.es
Manuel Rodríguez Soler Técnico Superior 926/412040 Ext 88822 mrsoler@sescam.jccm.es
José Ramón  Giner González Técnico Intermedio 926/412040 Ext 88817 jrginer@sescam.jccm.es
Mª de Gracia Escribano Naranjo Aux. Administrativo 926/412040 Ext 88845 mdescribano@sescam.jccm.es
Miguel Moreno Sanz Médico del Trabajo 969/179900 Ext.58207 mmoreno@sescam.org
María Cristina Cubillo Herráiz Médico del Trabajo 969/179900 Ext.58223 mccubillo@jccm.es
Mª José Guillén Izquierdo Enfermera del Trabajo 969/179900 Ext.58232 mjguillen@sescam.jccm.es
Julio Guijarro Mañez Técnico Superior 58420 - 28854 jguijarro@sescam.jccm.es
Mª del Pilar Moreno Díaz Técnico Intermedio 969/179900 Ext.58538 mapilarmd@sescam.jccm.es
Victoria Martín Jiménez Técnico Intermedio 969/179900 Ext.58538 vmmartin@sescam.jccm.es
María José López Saiz Aux. Admvo. (a tiempo parcial) 969/179900 Ext.58204 mjosels@sescam.jccm.es
Lidia Martín Alonso  Médico del Trabajo  Ext. 69490 lmalonso@sescam.jccm.es
Paloma Domínguez Villalba Médico del Trabajo Ext.69498 pdominguezv@sescam.jccm.es
Mª Cristina de Andrés Varela Médico del Trabajo  Ext. 69496 mcdea@sescam.jccm.es
Carmen Carboné Rihuete Enfermera del Trabajo  Ext.69495 ccarbone@sescam.jccm.es
Esperanza Alonso Maín Enfermera del Trabajo  Ext.69482 ealonsom@sescam.jccm.es
Alonso López Cobos Enfermero del Trabajo Ext. 69482-69495 alcobos@sescam.jccm.es
Cristina Bachiller Moracho Técnico Superior  Ext.69210 cbachiller@jccm.es
José Pablo Díaz Herranz Técnico Superior Ext 69480 jpdiazh@sescam.jccm.es
Sonia Felipe Ladrón Aux. Administrativo 949/209207 Ext 69202 sfelipe@sescam.jccm.es
Dagoberto Andrés Bejarano Ugalde Médico del Trabajo 925/803600Ext.86137 dagobertob@sescam.jccm.es
Soraya Fernández García Enfermera del Trabajo 925/803600Ext.86138 sorayaf@sescam.jccm.es
Javier Gerrero Fonseca Técnico Superior 925/803600Ext.86136 jagufo@sescam.jccm.es
Mª Isabel Álvarez Álvarez Técnico Superior 86469 mialvarez@sescam.jccm.es
Marcelina Espuela García Aux. Admvo. 86139 marcelinae@sescam.jccm.es
Mª Luisa Zamorano Rodríguez Médico del Trabajo 925/269301 Ext. 49301 mlzamorano@sescam.jccm.es
Miguel Ull Barbat Médico del Trabajo 925/269200 Ext.49723 mull@sescam.jccm.es
José Carlos Gómez Santana Médico del Trabajo 925/269200 Ext. 49890 jcgomezs@sescam.jccm.es
Amalia Civera Olivas Enfermera del Trabajo 925/269200 Ext. 49606 acivera@sescam.jccm.es
Cristina Mora Maestre Enfermera 925/269200 Ext 48614 cmoram@sescam.jccm.es
Sonia Torreblanca Gómez de las Heras Técnico Superior 925/269200 Ext. 49637 storreblanca@sescam.jccm.es
Ana Usano Pradillo Técnico Superior 925/269200 Ext. 49145 ausano@jccm.es
José Chao Calvelo Aux. Administrativo 925/269302 Ext  48613 jchao@sescam.jccm.es
Mª del Pilar Martínez Nicolás Médico del Trabajo 47837 mdmartinezn@sescam.jccm.es
Mª Carmen Rosell Casarrubios Enfermera del Trabajo 47817 mcrosellc@sescam.jccm.es

Raquel Conejo Ocaña Técnico Superior 925/396819 (47819)
Lunes, Miércoles, Jueves y 

Viernes. rcocana@sescam.jccm.es
María Jesús García Vázquez Auxiliar Administrativo 47816 majesusgv@sescam.jccm.es

45600

45071

13200

13005

H. General de Almansa                                               
Avda. Circunvalación, s/n - 967339500

Hospital de Hellín                                                                
C/ Juan Ramón Jiménez, 40                             

967309500

45071

925/830197

H. Nacional de Parapléjicos                                   
Finca la Peraleda, s/n      925 24 77 00

926320242

969/231382
H. "Virgen de la Luz"                                     

Hermandad Donantes de Sangre, s/n                          
969 179 900

925/247745

926/41417113500

Complejo Mancha Centro                                              
Avda. de la Constitución, 3          926580500

H. Tomelloso                                                                    
C/ Vereda de Socuéllamos,s/n                                       

926 52 58 00 

H. Ntra. Señora del Prado                                       
Ctra. Madrid, KM 114

925803600 

Hospital General Universitario                                      
C/ Donantes de Sangre, s/n                                     

949 209 200    
19002

HOSPITAL GENERAL DE VALDEPEÑAS                                         
Avda. Estudiantes, s/n         926320200    

13300

16002

926/278576

02600

ALCAZAR DE SAN 
JUAN

TOMELLOSO

MANZANARES

13700

H. Virgen de Altagracia                                         
Avda. D.Emiliano García Roldán, nº 2                  

926646000                 

C.REAL
H. General de Ciudad Real                                         
C/ Obispo Rafael Torija, s/n                           

926278000                                                 

02006

13600

VILLARROBLEDO

HELLÍN

H General de Villarrobledo                                   
Avda. Miguel Cervantes, Ctra. Del Provencio, s/n  

926580500

926/580950

SESCAM

SESCAM (SS.CC.) Avda. Río Guadiana, 4        
925274100

925274315

967/339547

967/503728

45007SS.CC.

ALBACETE

ALMANSA

H. Virgen de la Salud                                                      
Avda. Barber, 30                                                          

925 269200

Centro de Salud Carlos Mestre                                                            
Calle Encomienda, 72          926412040                                    

TOLEDO II  (HNP)

VALDEPEÑAS

PUERTOLLANO

CUENCA

GUADALAJARA

TALAVERA DE LA 
REINA

TOLEDO I   (HVS)
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